







Ogłoszenie.

Stosownie do uchwały zarządu gospodarczego Domu robotniczego, wzywa się niniejszym uprzejmie Szanownych Właścicieli posiadających większe realności w mieście lub na przedmieściach z odpowienimi strychami i piwnicami zdane do pomieszczenia 60 ludzi zakładowych, oraz kuchni parowej, składów, kancelaryi, mieszkanis inspektora itp., a życzących sobie takowej realności od 1 Lipca 1869 r. wynajęć na Dom robotniczy, ażeby deklaracje wyrażające krótki opis tych mieszkań, tudzież czynsz różny i czas trwania mającej dzierżawy, w kancelaryi zakładowej w domu pod L. 70/13 na Piasku, najdalej po dzień 10 Stycznia 1869 r. złożyli. (80-2-3)

Ogłoszenie licytacji. Ces. król. Dyrekcya Inżynierii Wojskowej w Krakowie podaje do wiadomości, iż kilka tysięcy sztuk PALISAD i kilka partij starych Forsztów i Desek w dniach 11 i 12 Stycznia 1869, w Składach nad Wisłą na Zwierzynku, tudzież w dniach 13 i 14 Stycznia 1869, w Cegielni na Zabłociu przy Podgórzu, każda razą o godzinie 9 z rana sprzedanych będzie przez publiczną licytację najwięcej oferującemu.

Bukiety i Kamelie, Korony ślubne, Wieńce, ubieranie Salonów i Katakfalków — obok Ujeżdżalni i Kapucynów pod L 15. (96-1-4) F. Bochnik.

Subjekt handlowy, pozostający kilka lat w zawodzie handlowym, poszukuje z raz miejsca w Handlu. (69-1-2) Uprasza Szanownych Interesantów o zgłoszenie się pod lit. E. W. poste rest. Kraków.

EXTRAIT D'YLANGYLANG ROUQUET DE MANILLE na chustkę do nosa. Rigaud et Comp. w Paryżu, 45, rue Richelieu.

Nowo znaleziony CEHNIK Składu fabrycznego przedmiotów optycznych F. FEIGLSTOCKA dawniej Neuhofer et Feiglstock

Die Nützlichkeit dieses Werkes wurde von mehr Regierungen, wie auch solche, welche an den Folgen der Selbstbelieckung leiden, finden gründliche Belehrung und rasche und sichere Hilfe in dem berühmten Werke: „Dr Retau's Selbstbewahrung.“

Ham bursko-amerykańskie Towarzystwo akcyjne żeglugi parowej. Bezpośrednia jazda statkiem parowym między Hamburgiem i Nowym Jorkiem.

Uwiedomienie dla pielęgnowania piękności i zdrowia włosów!!! Dla dobra tych wszystkich, którzy w skutek podeszłego wieku już wylisiali, lub którym w skutek choroby włosów wypadły, ogłaszamy niniejszym środek, którego słała skuteczności, stanowiąca niejako epokę w poroście włosów, daleko po za granicami Europy się rozeszła...

EWAŁINA, posilna Pomada na porost włosów Karola Mally, za pomocą której, przy regularnym używaniu zapobiega się w najkrótszym czasie tworzeniu się łupieżu, swiznia, wypadaniu włosów, podstawa włosów się wzmacnia, obwodowa cyrkulacja jest pobudzona...

Cierpiący na nogi albo tacy którzy swoje nogi od zimna i cierpienia ochronić chcą, mogą dostać najdoskonalszego, wytwornego i dobrze wyrobionego OBUWIA ZIMOWEGO w Składzie fabrycznym B. FRIED, Wien, Stadt, Adlergasse 1.

Do szczególnego uwzględnienia. Linie w obok stojącym rysunku nogi wskazują, jak przy zamieszcowych zamówieniach należy brać miarę, aby według życzenia dobrze leżące obuwie otrzymać...

Wino Węgierskie otrzymawszy w komis sprzedaje, poręczając z jego czystości i dobroć Dom Zleceń Rolników w Czerniowcach.

Łatwiej mówić o bócie aniżeli go zrobić. Pierwszy i największy Skład fabryczny OBUWIA własnego wyrobu EMANUELA STERNA w WIEDNIU.

Uwiedomienie dla pielęgnowania piękności i zdrowia włosów!!! Dla dobra tych wszystkich, którzy w skutek podeszłego wieku już wylisiali, lub którym w skutek choroby włosów wypadły...

Sikawki ogniowe, ogrodowe, Pompy, Weże, Władze, Ubiory dla straży ogniowej. Wm. Knaust w Wiedniu.

Do szczególnego uwzględnienia. Nie opierając się na bezwartościowych medalach, ani tytule nadmornego dostawcy, ani też na nie do pozazdrożenia sławie...

Wszelkie gatunki Futer do miasta i do podróży po rozmaitych cenach. Na żądanie przesyłam próbki materij: w ogóle wszelkie gatunki ubiorów podrzędnych, myśliwskich, ulicznych i salonowych...

M. Bollmann w Wiedniu, Rothenthurnstrasse Nr. 31, Mariahilfstrasse Nr. 91. Największy Skład Maszynek do szycia wszystkich systemów po znizowanych cenach.

Sum tabularnie zabezpieczonych poszukuje się do nabycia. Dobra Latoszyn i Świdnica, z Zakładem kąpielowym Wód mineralnych siarczanych, ćwierć mili od kolei i stacji Dębicy.

Latarnie gospodarskie, do zupełnie bezpiecznego oświetlenia stajen, magazynów, młynów, piwnic, strychów, po cenie: 1 zlr. 60 c., 2 zlr. 20 c., 2 zlr. 80 cent. w dużych i małych ilościach, u E. Jülke w Wiedniu.

Nowo założona RESTAURACJA w HOTELU NARODOWYM przy ulicy św. Józefa, poleca się łaskawym względom Szanownej Publiczności.

TRAN ze świeżej wątroby stokfiszu P' HOGG przeciw: słabociom płucowym, reumatyzmowi, skrofom i lymfatycznym słabociom, liszom, gruźdom, konsumpcji i wągliwym organizmom w dzieci, wyciecinia i ogólnemu osłabieniu u kobiet, etc.

MOLLA PROSZKI SEIDLITZKIE Główne Skład do rozsyłania Apteka „pod Bocianem“ (zum Storch) w Wiedniu. Proszki te uzyskały, przez swą nadzwyczajną w najrozmaitszych wypadkach udowodnioną skuteczność...